Российская Федерация

Ростовская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Владимировского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2015                                            № 126
          ст-ца Владимировская

О постановке на учет граждан , имеющим

трех и более несовершеннолетних детей

и  совместно проживающие с ними в целях

 предоставления земельного участка в общую

 долевую собственность бесплатно

Рассмотрев заявление Деминовой Анастасии Сергеевны, проживающей по адресу: ул. Мира 14, ст-ца Владимировская, Владимировское сельское поселение, Красносулинский район, Ростовская область о постановке на учет ее с мужем  о предоставлении земельного участка ей с мужем и совместно проживающими с ними  несовершеннолетних детей в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, на основании постановления Администрации Владимировского сельского поселения от 05.05.2015 № 47 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан имеющих трех и более несовершеннолетних детей и совместно проживающие с ними и предоставления им земельных участков в общую долевую собственность бесплатно», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Владимировское  сельское поселение», Администрация Владимировского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Администрации Владимировского сельского поселения поставить на учет граждан Деминову Анастасию Сергеевну, Деминова Федора Сергеевича  и совместно проживающими с ними  несовершеннолетних детей в целях предоставления земельного участка в общую долевую собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства.
2. Настоящее постановление размещается на официальном сайте муниципального образования «Владимировское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Владимировского

сельского  поселения                                                                  А.В. Изварин